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Syrii Vizionit





GRANTE TË VOGLA PËR BIZNESE 

FORMULARI I APLIKIMIT 
Afati i fundit për dorëzim: 01 nëntor 2021

Ju lutemi plotësoni të gjitha fushat me informacionin përkatës lidhur me biznesin tuaj. Ju duhet ta dorëzoni këtë FORMULAR APLIKIMI së bashku me të gjitha dokumentet e tjera vijuese. Aplikacionet të cilat nuk përmbajnë të gjithë informacionin në dokumentet përkatëse nuk do të vlerësohen të vlefshme.

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME PËR BIZNESIN / Biznesi
	1. Emri dhe mbiemri
	

	2. Data e lindjes
	

	3. Gjinia e aplikuesit
	a) Mashkull      b) Femër     c) Nuk dua ta zbuloj

	4. Adresa
	

	5. Numri i telefonit 
	

	6. Adresa e e-mailit
	

	7. Ofroni informacion për subjektin ligjor:

	7.1. Forma ligjore (SHPK, SHA, ...)
	

	7.2. Numri i regjistrimit apo/ose numri unik
	

	7.3. Veprimtaria e regjistruar apo kodi NACE
	

	7.4. Klientët (më të rëndësishmit)
	

	7.5. Nr. i njerëzve të punësuar
	


2. PËRSHKRIM I VEPRIMTARISË SË BIZNESIT
	Përshkruani biznesin tuaj dhe përvojën tuaj të mëhershme në punën që po propozoni (përshkrim). Cilat burime i keni tashmë dhe cilat planifikoni të përdorni për të zbatuar idenë tuaj të biznesit? (p.sh. toka, objektet, pajisjet ...)

Përshkrim i hollësishëm i idesë së biznesit:

- çfarë po planifikoni saktësisht,

- si,

- ku,

- cilat rezultate i prisni,

- cilat rreziqe i parashihni.


3. INFORMACION PËR SHFRYTËZIMIN E GRANTIT
	Emri i projektit: 




	Qëllimi: 



	Rezultatet:




	Aktivitetet:



	Qëndrueshmëria:

Si planifikoni të siguroni qëndrueshmërinë e idesë tuaj të biznesit në disa nga vitet e ardhshme? Tregoni qartë nëse do të punësoni staf shtesë ose do të jeni në gjendje të siguroni punësim për më shumë se 6 muaj për të paktën një anëtar nga grupi i synuar.
Ju lutemi përshkruani sesi veprimtaria e propozuar e prodhimit bazohet në parimet e Ekonomisë Blu - përdorim i qëndrueshëm i burimeve në dispozicion dhe mbrojtja e mjedisit, riciklimi dhe përpunimi, burimet e rinovueshme të energjisë, reduktimi i mbeturinave?



Shuma e kërkesës
	Llojet e shpenzimeve
	Euro

	1. Lloji
	

	2. .....
	

	3. .....
	

	4. .....
	

	Totali
	


Periudha e zbatimit të investimit (Dita/Muaji/Viti)
	Periudha e zbatimit fillon më:
	
	dhe zgjat deri më
	


4. DETAJET E BANKËS
Emri i plotë i biznesit tuaj siç shfaqet në llogarinë tuaj bankare

	Emri i institucionit bankar:

Përfaqësuesi ligjor i biznesit:

Numri i llogarisë bankare: 




5. DEKLARATË
	Duke nënshkruar më poshtë, konfirmojmë se të gjitha informacionet në këtë Formular Aplikimi janë të plota dhe të sakta dhe se asnjë shënim nuk mund të çojë në ndonjë përfundim të gabuar.

Në rast se e marrim grantin: 
· Do t'i përdorim fondet e granteve vetëm për qëllimet e investimeve direkte në zhvillimin e biznesit

· Kuptojmë dhe njohim që konflikti i interesit përkufizohet si “konflikt midis interesave materiale financiare dhe personale dhe detyrimeve zyrtare të përdoruesit të granteve”. Duke marrë këtë grant, ne nuk shkelim parimin e përmendur më parë dhe marrim përsipër detyrimin, për kohëzgjatjen e grantit, të mos pranojmë asnjë funksion ose detyrim financiar material që potencialisht do të çonte në një pozicion konflikti interesash;

· E kuptojmë qartë se zbatimi i këtij granti nuk do të jetë i mundur nëse Deklarata e dhënë është e pasaktë dhe e jokorrekte;

· E kuptojmë që çdo sjellje jona e pasaktë ndaj Syri Vizionit, e cila tejkalon procedurat standarde, do të rezultojë me ndërprerjen e mundësisë për të marrë grantin për biznesin tonë.

· Jemi të detyruar të sjellim faturat e investimit si dhe të dërgojmë dokumente që vërtetojnë se investimi i marrë është në përputhje me kërkesat me shkrim nga Syri Vizionit.


	Ju lutemi bashkëngjitni këto dokumente:
a) Vërtetim nga Administrata Tatimore për përmbushjen e të gjitha detyrimeve (tremujori i fundit)

b) Certifikatën e regjistrimit të biznesit
c) Kopjen e letërnjoftimit të menaxherit të biznesit
d) Së paku një ofertë 


	Emri dhe mbiemri i menaxherit
	Nënshkrimi
	Data
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